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*    *    *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Zаклучокот za  
usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
izvr[uvawe na Buxetot na op[tina Vasilevo 
за периодот од 01.01 до 31.03.2013  godina(К1), 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 
 
 

Бр.08-1167/2                                            Општина Василево 
21.05.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 

 
 

-------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na R.M“ br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na R.M“  
br 61/04) i ~len 21 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
бр.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana 
na den 20.05.2013 godina donese,  

 
  
 

ZAKLU^OK 
za  usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 

izvr[uvawe na Buxetot na op[tina Vasilevo 
за периодот од 01.01 до 31.03.2013  godina(К1) 
 
 
 
-Сe usvojuva  kvartalniot  izve[taj za 
izvr[uvawe na Buxetot na op[tina Vasilevo  
за  периодот од 01.01 до 31.03.2013  godina (К-
1). 

 

-Составен дел на овој Заклучок е и 
Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на општина Василево за периодот од 
01.01 до 31.03.2013  godina(К-1). 

 
-Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo  „Slu`beni 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 

 
Бр.07-1167/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                            Илчо Колев  s.r 

 
 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Zаклучокот za  
usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на општина 
Василево за период од 01.01 до 31.03.2013   
година(К2) , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 
 

 
Бр.08-1168/2                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 

 
 
--------------------------------------------------- 
 
        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 

7 od Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na R.M“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava („Slu`ben  
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vesnik na R.M“  br 61/04) i ~len 21 od 

Statutot na Op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot 
na op[tina Vasilevo na svojata redovna 
sednica odr`ana na den 20.05.2013 godina 
donese,  

 
 

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 

доспеаните а неизмирени обврски на општина 
Василево за период од01.01 до 31.03.2013   

година(К2) 
 
 
 

1. Se usvojuva  kvartaleniot  izve[taj za 
доспеаните а неизмирени обврски  за 
период од 01.01 до 31.03.2013   година 
(К-2) 

 
2. Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 

kvartalniot  izve[taj za доспеаните а 
неизмирени обврски  за период од 
01.01 до 31.03.2013  година (К-2) 

 
 

3. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
„Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo“ . 

 
 
 

Бр.07-1168/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E {E N I E 

 
 Se proglasuva Zаклучокот za  
usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 01.01 до 
31.03.2013   година (К-3), 

 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 
 
 
 

Бр.08-1169/1                                           Општина Василево 
2105.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 

----------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na R.M“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na R.M“  
br 61/04) i ~len 21 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana 
na den 20.05.2013 godina donese,  
 
 
  

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 01.01 до 

31.03.2013   година (К-3) 
 
 

1. Se usvojuva  kvartaleniot  izve[taj za 
промените на состојбата на 
задолжувањето на општина Василево 
за период од 01.01 до 31.03.2013   
година (К-3) 

 
2. Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 

kvartalniot  izve[taj za промените на 
состојбата на задолжувањето на 
општина Василево  за период од 01.01 
до 31.03.2013   година (К-3) 

 
 

3. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
"Slu`beni glasnik na Op[tina 
Vasilevo". 

 
 

Бр.07-1169/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 
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*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Zаклучокот za  
usvojuvawe na Izve[tajot za realizacijaта na 
programata za 
izgradba,rekonstrukcija,odr`uvawe  и заштита 
na lokalnite pati[ta i ulici vo Op[tina 
Vasilevo za 2013 godina , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 
 

 

Бр.08-1170/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

------------------------------------------- 

 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 
1 od Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na R.M“  br 5/02), ~len 21 od Statutot na 
Op[tina Vasilevo ("Slu`ben glasnik na OV" 
br.10/06), Sovetot na op[tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica odr`ana na den 
20.05.2013 godina donese,  
 
 

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na Izve[tajot za realizacijaта 

na programata za izgradba, 
rekonstrukcija,odr`uvawe  и заштита na 
lokalnite pati[ta i ulici vo Op[tina 

Vasilevo za 2013 godina 
 
 
 
 

 
1. Se usvojuva Izve[tajot za realizacija na 

programata za izgradba,  rekonstrukcija 
odr`uvawe и заштита na lokalnite 
pati[ta i ulici vo Op[tina Vasilevo za 
2013 godina. 

 
 

2. Sostaven del na ovoj zaklu~ok e Izve[tajot 
za realizacija na  programata za izgradba, 
rekonstrukcija odr`uvawe и заштита na 
lokalnite  pati[ta i ulici vo Op[tina 
Vasilevo za 2013 godina. 

 
 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 
 

Бр.07-1170/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател и членови на Комисијата за 
финансирање, буџет и локален економски 
развој, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 

 

 

Бр.08-1169/1                                           Општина Василево 
2105.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
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------------------------------------------------------ 

 

        Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во 
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na 
RM“br.5/02)  член 21 точка 38 од Статутот на 
општина Василево („Службен гласник на ОВ“  
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина 
Василево на својата седница одржана на ден 
20.05.2013 година го донесе следното  
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и  членови на 
Комисијата за финансирање,Буџет и 

локален економски развој 
 

    
Член 1 

 За претседател и членови на 
Комисијата за финансирање,Буџет и локален 
економски развој се избираат: 
 
-Силвана Јованова - претседател,  
- Весна Ризова          - член; 
- Драги Митев      - член; 
-  Џоко Христов    - член;  
-  Марјан Јанев - член; 
 

 
Член 2 

   Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во "Службен 
гласник на општина Василево" 

 

 

 

Бр.07-1171/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател и членови на Комисијата за 
урбанизам,комунални дејности и заштита на 
животната средина , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 

 

Бр.08-1172/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 

 

------------------------------------------------ 

        Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во 
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  
br.5/02)  член 21 точка 38 од Статутот на 
општина Василево („Службен гласник на 
ОВ“br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на 
општина Василево на својата седница 
одржана на ден 20.05.2013 година го донесе 
следното  
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и  членови на 
Комисијата за урбанизам,комунални 

дејности и заштита на животната средина 
 

    
Член 1 

 За претседател и членови на 
Комисијата за урбанизам,комунални дејности 
и заштита на животната средина се избираат: 
 
-Драги Митев - претседател, 
- Илчо Колев          - член; 
- Даниела Трајковска      - член;  
-  Саше Димитриев    - член; 
-   Душко Атанасов  - член; 
 

Член 2 
Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во "Службен 
гласник на општина Василево" 
 

Бр.07-1172/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 
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*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател и членови на Комисијата за 
Статут и прописи , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 
 

 

Бр.08-1173/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

----------------------------------------------- 
 

        Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во 
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  
br.5/02)  член 21 точка 38 од Статутот на 
општина Василево („Службен гласник на ОВ“ 
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина 
Василево на својата седница одржана на ден 
20.05.2013 година го донесе следното  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и  членови на 

Комисијата за  
Статут и прописи 

 
    

Член 1 
 За претседател и членови на 
Комисијата за Статут и прописи 

 се избираат: 
 
-Дајанчо Ефтимов - претседател, 
- Верица Ичева          - член; 
- Гонца Ангелова      - член; 
-  Јован Пелтековски    - член;  
-   Билент Исинов  - член; 

 
Член 2 

 
   Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Василево“ 

 
 
 
Бр.07-1173/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 
*    *    * 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател и членови на Комисијата за 
општествени дејности , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 

 

 

Бр.08-1174/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------- 

        Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во 
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  
br.5/02)  член 21 точка 38 од Статутот на 
општина Василево („Службен гласник на ОВ“  
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина 
Василево на својата седница одржана на ден 
20.05.2013 година го донесе следното  
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и  членови на 

Комисијата за  
општествени дејности 
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Член 1 

 За претседател и членови на 
Комисијата за општествени дејности 
се избираат: 
 
- Реџеп Мустафов    - претседател, 
- Силвана Јованова  - член; 
- Верица Ичева     - член; 
-  Билент Исинов   - член; 
-   Џоко Христов - член; 
 

 
Член 2 

   Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во "Службен 
гласник на општина Василево" 

 
 

Бр.07-1174/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател и членови на Комисијата за 
земјоделие и заштита на животните и 
растенијата, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 
 

 

Бр.08-1175/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 
 
 

 
-------------------------------------------------- 

 
Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а 

во врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot 
za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na 
RM“  br.5/02)  член 21 точка 38 од Статутот на 
општина Василево („Службен гласник на ОВ“  
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина 
Василево на својата седница одржана на ден 
20.05.2013 година го донесе следното  
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и  членови на 
Комисијата за земјоделие и заштита на 

животните и растенијата 
    

 
Член 1 

 За претседател и членови на 
Комисијата за земјоделие и заштита на 
животните и растенијата се избираат: 
 
-Илчо Колев - претседател, 
- Јован Пелтековски  - член; 
- Драги Митев     - член; 
-  Марјан Јанев   - член; 
-   Сашо Димитриев  - член; 
 

 
Член 2 

Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Василево“ 
 

 
Бр.07-1175/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 
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R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател и членови на Комисијата за јавна 
безбедност,безбедност на сообраќајот и 
противпожарна заштита, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 
 

 

Бр.08-1176/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

---------------------------------------------------- 

 

        Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во 
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“ 
br.5/02)  член 21 точка 38 од Статутот на 
општина Василево („Службен гласник на ОВ“  
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина 
Василево на својата седница одржана на ден 
20.05.2013 година го донесе следното  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и  членови на 

Комисијата за јавна безбедност,безбедност 
на сообраќајот и противпожарна заштита 

    
 

Член 1 
 За претседател и членови на 
Комисијата за јавна безбедност,безбедност на 
сообраќајот и противпожарна заштита се 
избираат: 
 
- Весна Ризова    - претседател, 
- Драги Митев       - член; 
- Даниела Трајковска   - член; 
-  Сашко Димитриев    - член; 
-   Гонца Ангелова  - член; 
 

 
 
 
 
 

 
Член 2 

 
   Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Василево“ 

 
 
 

Бр.07-1176/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател и членови на Комисијата за 
еднакви можности, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 

 

 

Бр.08-1177/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

--------------------------------------------- 
 

        Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во 
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“ 
br.5/02)  член 21 точка 38 од Статутот на 
општина Василево („Службен гласник на ОВ“  
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина 
Василево на својата седница одржана на ден 
20.05.2013 година го донесе следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и  членови на 
Комисијата за еднакви можности 

    
 

Член 1 
 За претседател и членови на 
Комисијата за еднакви можности 

 се избираат: 
 
-Даниела Трајковска - претседател, 
- Весна Ризова          - член; 
- Гонца Ангелова      - член; 
-  Силвана Јованова    - член; 
-   Марјан Јанев  - член; 
 

 
Член 2 

Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Василево“ 

 
 
 
 
Бр.07-1177/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за избор на 
претседател и членови на Комисијата за 
проценка на полска штета , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 
 

 

Бр.08-1178/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 

 
----------------------------------------- 

 
        Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во 
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  
br.5/02)  член 21 точка 38 од Статутот на 
општина Василево („Службен гласник на ОВ“  
br.04/03,08/06 и 09/10  ) и Одлуката за заштита 
од штети на полскиот имот во ОВ ("Службен 
гласник на ОВ" br.05/97) , Советот на општина 
Василево на својата седница одржана на ден 
20.05.2013 година го донесе следното  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и  членови на 
Комисијата за проценка на полска штета 

    
 

Член 1 
 За претседател и членови на 
Комисијата за проценка на полска штета се 
избираат: 
 
-Мите Ѓоргев - претседател, 
- Марјан Трајков   - член; 
-   Душко Атанасов  - член; 
 

 
Член 2 

   Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Василево“ 
 
 

 
Бр.07-1178/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

 



    Br.10                        Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo           22 мај  2013 g. 

 11 

 

 

R E { E N I E 

 

 

 Se proglasuva Решението за 
разрешување и именување на претседател и 
членови на Управниот одбор на ЈПКД„Турија “  
Василево, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 

 

 

 

Бр.08-1179/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

-------------------------------------------------- 

 

        Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 5 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br.5/02), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија („Slu`ben vesnik na 
RM“  br.38/96),член 21 stav 1 точка 28  од 
Статутот на општина Василево („Службен 
гласник на ОВ“  br.04/03,08/06 и 09/10  ) , 
Советот на општина Василево на својата  
седница одржана на 20.05.2013 godina го 
донесе следното  
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на 

претседател и членови на Управниот одбор 
на ЈПКД ,, Турија ,, Василево 

 
    
 

Член 1 
 Се разрешуваат членовите на 
Управниот одбор на ЈПКД,, Турија ,, Василево : 
-Димче Митев - претседател, 
- Ванчо Динев  - член; 
- Васе Јованов  - член; 
-  Марица Ристова   - член; 
-   Крсто Панов  - член; 
 

 
 
 

 
 
 

Член 2 
 

 За членови во Управниот одбор на 
ЈПКД,, Турија “ Василево се именуваат: 

      -Димче Митев - претседател, 
 -  Наце Коцев - член; 
 - Стојан Трајков - член; 
 -  Славе Димитриев    - член; 
                     

 
 

Член 3 
   Оваа Решение   влегува во сила од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Василево“ 

 

 

 

Бр.07-1179/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката za  u~estvo na 
Op[tina  Vasilevo во организацијата и 
реализацијата на проектот ,,Отворени забавни 
фудбалски школи 2013 година” , 
 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 
 

 

Бр.08-1180/1                                      Општина Василево 
21.05.2013 г                                          Градоначалник 
 Василево                                         Ванчо Стојанов с.р. 
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-------------------------------------- 
 

Советот na op[tina Vasilevo vrz 
osnova na ~len 36 stav 1 точка 1 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben glasnik na 
OV“  br.5/02)i ~len 21 став1 точка 43 od 
Statutot na op[tina Vasilevo („Slu`ben 
glasnik na OV“  бр.04/03,08/06 и 09/10 ),  na 
svojatа  redovna sednica odr`ana na 20.05.2013 
godina  ја donese следната,  
 

 
ODLUKA 

za  u~estvo na Op[tina  Vasilevo во 
организацијата и реализацијата на проектот 
,,Отворени забавни фудбалски школи 2013 

година“  
 
 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka Sovetot na op[tina 
Vasilevo go opredeluva   u~estvoto na 
Op[tina Vasilevo во организацијата и 
реализацијата на проектот ,,Отворени забавни 
фудбалски школи 2013 година“.  
 

 
^len 2 

 Партиципацијата за учество во 
„Отворени забавни фудбалски школи 2013 
година“ изнесуваат 119.000,00 денари. 

 
 

^len 3 
 Со овој проект ќе се опфатат момчиња и 
девојчиња на возраст од 6-12 години . 

 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila  со denot 
na  donesuvawe, a ]e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na op[tina Vasilevo. 
 
 
    

Бр.07-1180/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за именување 
на членови во Управниот одбор на Водната 
Заедница ,, Еко Вода “ с.Пиперево , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 

 

 

Бр.08-1181/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

----------------------------------------------- 

Советот na op[tina Vasilevo vrz 
osnova na ~len 36 stav 1   точка 5 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben glasnik na 
OV“  br.5/02), член 51 од Законот за водните 
заедници ( „Службен весник на РМ“бр.51/03) i 
~len 21 став 1 точка 28 od Statutot na op[tina 
Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  
бр.04/03,08/06 и 09/10 ) na svojata redovna 
sednica одржана на 20.05.2013 година го donese 
следното  
 

РЕШЕНИЕ 
za  именување на членови во Управниот одбор 
на Водната Заедница ,, Еко Вода “ с.Пиперево  

 
 

^len 1 
 За членови во Управниот одбор на 
Водната Заедница ,,Еко Вода“ с.Пиперево се 
именуваат: 

           
             Ристо Стојанов од с.Пиперево - член; 
             Влатко Колев од с.Пиперево - член; 
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^len 2 

 Ovaa Решение vleguva vo sila  со denot 
na  donesuvawe, a ]e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na op[tina Vasilevo. 
 
 
    

Бр.07-1181/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Решението за именување 
на членови во Одборот за контрола на Водната 
Заедница ,,Еко Вода“ с.Пиперево , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 20.05.2013 
godina 
 

 

Бр.08-1182/1                                           Општина Василево 
21.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
 

Советот na op[tina Vasilevo vrz 
osnova na ~len 36 stav 1   точка 5 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben glasnik na 
OV“  br.5/02), член 51 од Законот за водните 
заедници („Службен весник на РМ“ бр.51/03) i 
~len 21 став 1 точка 28 od Statutot na op[tina 
Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  
бр.04/03,08/06 и 09/10 ),  na svojata redovna 
sednica одржана на 20.05.2013 година го donese 
следното ,  
 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
za  именување на членови во Одборот за 

контрола на Водната Заедница ,,Еко Вода“ 
с.Пиперево  

 
 

^len 1 
 За членови во Одборот за контрола на 
Водната Заедница ,,Еко Вода“ с.Пиперево се 
именуваат: 

           
                 -  Љупчо Митев од с.Пиперево - член; 
                   - Томе Чакров од с.Пиперево - член; 
 
 

^len 2 
 Ovaa Решение vleguva vo sila  со denot 
na  donesuvawe, a ]e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na op[tina Vasilevo. 
 
    

Бр.07-1182/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
21.05.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 
 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i ~len 38 
od Statutot na Op[tina Vasilevo (,,Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 09/10), donese 
 

 
RE{ENIE br.7/2013 

za potreba od javna nabavka 
 

 
^len 1 

So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 
od javna nabavka na рекламен и друг печатен 
материјал за потребите на општина Василево za 
period od 1 (edna) godina (sukcesivna 
nabavka). 

 
^len 2 

Nabavkata ]e se sprovede po postapka 
so barawe za pribirawe na ponudi so 
objavuvawe oglas na veb stranata na Biroto za 
javni nabavki, vo soglasnost so Zakonot za 
javni nabavki (,,Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11). 
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^len 3 

Procenetata vrednost na javnata 
nabavka e 300.000,00 denari bez presmetan DDV 
i e predvidena vo Godi[niot plan za javni 
nabavki za 2013 godina. 

 
 

^len 4 
Kriterium za izbor na najpovolen 

ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 
- Cena                    100 poeni 

 
 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 
 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 

imenuvaat: 
- Славе Андонов                 - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova         - zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Ubavka Stoj~eva        - ~len; 
- Тони Ристов      - zam.~len; 
- Велика Ѓоргиевска          -~len; 
- Bobi Veli~kovski    -zam.~len. 

 
 

^len 7 
Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 

na donesuvawe, a ]e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 

 

Бр.08-1039/1                                           Општина Василево 
25.04.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 

 

 

 

 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i ~len 38 
od Statutot na Op[tina Vasilevo (,,Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 09/10), donese 
 

 

 
RE{ENIE br.8/2013 

za potreba od javna nabavka 
 
 

^len 1 
So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 

od javna nabavka na оdr`uvawe na motornite 
vozila na op[tina Vasilevo (sukcesivna 
nabavka) за период од една година. 

 
 

^len 2 
Nabavkata ]e se sprovede po postapka 

so barawe za pribirawe na ponudi so 
objavuvawe oglas na veb stranata na Biroto za 
javni nabavki, vo soglasnost so Zakonot za 
javni nabavki (,,Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11). 

 
 

^len 3 
Procenetata vrednost na javnata 

nabavka e 300.000,00 denari bez presmetan DDV 
i e predvidena vo Godi[niot plan za javni 
nabavki za 2013 godina. 

 
 
 

^len 4 
Kriterium za izbor na najpovolen 

ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 
- Cena                    100 poeni 

 
 
 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 
 
 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 

imenuvaat: 
- Славе Андонов                 - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova         - zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Ubavka Stoj~eva        - ~len; 
- Тони Ристов      - zam.~len; 
- Велика Ѓоргиевска          -~len; 
- Bobi Veli~kovski    -zam.~len. 
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^len 7 
Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 

na donesuvawe, a ]e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 
 

Бр.08-1103/1                                           Општина Василево 
09.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 

 

 

 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki (,,Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i ~len 38 
od Statutot na Op[tina Vasilevo („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 09/10), donese 
 

 
 

RE{ENIE br.9/2013 
za potreba od javna nabavka 

 
 
 

^len 1 
So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 

od javna nabavka na `elezarija (sukcesivna 
nabavka) za period od 1 (edna) godina. 

 
 

^len 2 
Nabavkata ]e se sprovede po postapka 

so barawe za pribirawe na ponudi bez 
objavuvawe oglas, vo soglasnost so Zakonot za 
javni nabavki (,,Slu`ben vesnik na 
RM“br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11). 

 
 

^len 3 
Procenetata vrednost na nabavkata e 

200.000,00 denari i e vnesena vo Godi[niot 
plan za javni nabavki za 2013 godina. 

 
 

^len 4 
Kriterium za izbor na najpovolen 

ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 
- Cena                    100 poeni 

 
 

 

 
 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 
 
 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 

imenuvaat: 
- Славе Андонов              - pretsedatel; 
- Каролина Додевска        - 

zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Сања Трајанова             - ~len; 
- Nikola Vitlarov      - zam.~len; 
- Велика Ѓоргиевска       -~len; 
- Bobi Veli~kovski    -zam.~len. 

 
 

^len 7 
Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 

na donesuvawe, a ]e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo’’ . 

Бр.08-1129/1                                           Општина Василево 
15.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 

 

 

 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki (,,Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11), ~len 50 
od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija,, br.5/02) i 
~len 38 od Statutot na Op[tina Vasilevo 
(,,Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 
09/10), donese 

 
 

RE{ENIE br.10/2013 
za potreba od javna nabavka 
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^len 1 
So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 

od javna nabavka na горива за лесни возила, гориво 
за автобус и нафта за парно греење за потребите на 
единицата на локалната самоуправа - општина 
Василево за период од 1 (една) година (сукцесивна 
набавка) . 

^len 2 
Nabavkata ]e se sprovede po postapka 

so barawe za pribirawe na ponudi so 
objavuvawe oglas koja zapo~nuva vo hartiena 
forma a zavr[uva so elektronska aukcija, vo 
soglasnost so Zakonot za javni nabavki 
(,,Slu`ben vesnik na RM“  br.136/07, 130/08, 
97/10, 53/11 i 185/11). 

 
^len 3 

Procenetata vrednost na nabavkata e 
1.200.000,00 denari bez DDV i e predvidena vo 
Godi{niot plan za javni nabavki za 2013 
godina. 

 
 

^len 4 
Kriterium za izbor na najpovolen 

ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 
- Cena                                               100 boda 

 
 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 
 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 

imenuvaat: 
- Славе Андонов                  - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova          - zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Ubavka Stoj~eva           - ~len; 
- Nikola Vitlarov        - zam.~len; 
- Велика Ѓоргиевска             -~len; 
- Bobi Veli~kovski      -zam.~len. 

 
 

^len 7 
Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 

na donesuvawe, a ]e se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 

 

Бр.08-1147/1                                           Општина Василево 
17.05.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 

 

 

 


